21
代
替
推
奨
商
品
一

定格寿命
（h）バルブ径 長　さ
35
ミ
リ
径
45
ミ
リ
径
25形
40形
60形
75形
100形
LDS100V22W・W・K 315 (300) LDS100V22WWK q505131 ◎ 5×4 ホワイト 35 67 14 E17 22 250 2000
LDS100V22W・C・K 315 (300) LDS100V22WCK q505148 ◎ 5×4 クリア 35 67 14 E17 22 265 2000
LDS110V22W・W・K 315 (300) LDS110V22WWK q505155 ◎ 5×4 ホワイト 35 67 14 E17 22 240 2000
LDS110V22W・C・K 315 (300) LDS110V22WCK q505162 ◎ 5×4 クリア 35 67 14 E17 22 255 2000
LDS100V36W・W・K 315 (300) LDS100V36WWK q505179 ◎ 5×4 ホワイト 35 67 14 E17 36 490 2000
LDS100V36W・C・K 315 (300) LDS100V36WCK q505186 ◎ 5×4 クリア 35 67 14 E17 36 500 2000
LDS110V36W・W・K 315 (300) LDS110V36WWK q505193 ◎ 5×4 ホワイト 35 67 14 E17 36 480 2000
LDS110V36W・C・K 315 (300) LDS110V36WCK q505209 ◎ 5×4 クリア 35 67 14 E17 36 490 2000
LDS100V54W・W・K 357 (340) LDS100V54WWK q505216 ◎ 5×4 ホワイト 35 67 14 E17 54 810 2000
LDS100V54W・C・K 357 (340) LDS100V54WCK q505223 ◎ 5×4 クリア 35 67 14 E17 54 820 2000
LDS110V54W・W・K 357 (340) LDS110V54WWK q505230 ◎ 5×4 ホワイト 35 67 14 E17 54 790 2000
LDS110V54W・C・K 357 (340) LDS110V54WCK q505247 ◎ 5×4 クリア 35 67 14 E17 54 800 2000
LDS100V68W・W・K 420 (400) LDS100V68WWK q505254 ◎ 5×4 ホワイト 45 81 18 E17 68 1040 2000
LDS100V68W・C・K 420 (400) LDS100V68WCK q505261 ◎ 5×4 クリア 45 81 18 E17 68 1060 2000
LDS110V68W・W・K 420 (400) LDS110V68WWK q505278 ◎ 5×4 ホワイト 45 81 18 E17 68 1020 2000
LDS110V68W・C・K 420 (400) LDS110V68WCK q505285 ◎ 5×4 クリア 45 81 18 E17 68 1040 2000
LDS100V90W・W・K 420 (400) LDS100V90WWK q505292 ◎ 5×4 ホワイト 45 81 18 E17 90 1480 2000
LDS100V90W・C・K 420 (400) LDS100V90WCK q505308 ◎ 5×4 クリア 45 81 18 E17 90 1500 2000
LDS110V90W・W・K 420 (400) LDS110V90WWK q505315 ◎ 5×4 ホワイト 45 81 18 E17 90 1460 2000
LDS110V90W・C・K 420 (400) LDS110V90WCK q505322 ◎ 5×4 クリア 45 81 18 E17 90 1480 2000
22
代
替